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

m q , sup. catastale 37 mq, rendita 124,36 Euro, indirizzo catastale: via Follone n. 9, piano T, 

intestato a    ** DATO OSCURATO **   , derivante da Variazione nel classamento del 24/10/2018. 

 

  A.2 deposito, con accesso dal cortile,  sviluppa una superficie commerciale di 39 Mq. 

Identificazione catastale: 

 foglio 1 particella 91 (catasto fabbricati), categoria C/2, classe U , consistenza 7 0  m q , sup. 

catastale 78 mq, rendita 202,45 Euro, indirizzo catastale: via Follone n. 9, piano T, intestato a    ** 

DATO OSCURATO **   , derivante da Variazione del 09/11/2015 Inserimento in visura dei dati di 

superficie. 

 

  A.3 altro terreno, composto da giardino privato, sviluppa una superficie commerciale di 210 Mq. 

Identificazione catastale: 

 foglio 1 particella 103 (catasto terreni), classe prato irriguo 2, sup. catastale 78 are 00 ca, reddito 

dominicale 76,54 Euro, reddito agrario 66,47 Euro, intestato a    ** DATO OSCURATO **   , 

derivante da Variazione del 21/03/2018 prot. n. TO0093254.  

 

  A.4 altro terreno, composto da giardino privato, sviluppa una superficie commerciale di 3,6 Mq. 

Identificazione catastale: 

 foglio 1 particella 50 (catasto terreni), classe prato irriguo 2, sup. catastale 36 ca, reddito 

dominicale 0,35 Euro, reddito agrario 0,31 Euro, intestato a    ** DATO OSCURATO **   .  

 

 

TRIBUNALE ORDINARIO - TORINO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 180/2020 

LOTTO 2 
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11. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 677 m² 

Consistenza commerciale complessiva accessori: 58 m² 

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 1.042.000,00 

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si 

trova: 

€. 1.017.600,00 
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Data della valutazione: 13/03/2021 

 

12. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato da    ** DATO OSCURATO **    in qualità di 

socio accomandatario della soc.    ** DATO OSCURATO **   . 

Il sopralluogo è avvenuto in data 02/03/2021 alla presenza del sig.    ** DATO OSCURATO **   , il 

quale dichiara di risiedervi abitualmente con la famiglia. 

 

13. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

Letta la relazione notarile agli atti, a firma del Notaio Ganelli Andrea in Torino del 15.10.2020, si 

indica quanto segue: 

 
13.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 

13.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: 

vincolo di destinazione, di inalienabilità e di capacità edificatoria a rogito Notaio Mario Quirico il 

06.10.2006 al n. 55583 di repertorio, trascritto il 19/10/2006 all’Ufficio del Territorio Servizio di Pubblicità 

Immobiliare di Torino 2 ai nn. 52906/32424, a favore di    ** DATO OSCURATO **   , contro    ** DATO 

OSCURATO **   ,    ** DATO OSCURATO **   ,  

    La formalità è riferita solamente a Foglio 1, Part. 90 Catasto Terreni. 

Servitù di inedificabilità a rogito Notaio Mario Quirico il 05.05.2004 al n. 52658 di repertorio, trascritto il 

18/05/2004 all’Ufficio del Territorio Servizio di Pubblicità Immobiliare di Torino 2 ai nn. 23669/15719, a 

favore di    ** DATO OSCURATO **   , contro    ** DATO OSCURATO **   ,    ** DATO OSCURATO 

**   , fondo servente distinto in Catasto Terreni al Fg.24 part. 52 e part.56, fondo dominante distinto al 

Catasto Terreni al Fg.1 part.88. 

 

13.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna. 

13.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno. 

13.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno. 

 
13.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA 

PROCEDURA: 

13.2.1. Iscrizioni: 

ipoteca volontaria, stipulata il 03/12/2007 a firma di Notaio Dr. Mario QUIRICO di Torino al n. 

57160/23744 di repertorio, iscritta il 07/12/2007 all’Ufficio del Territorio Servizio di Pubblicità 
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